
DSE Champion Road 2021-2022season
Grand Final KIWAMI   2022.05.15(sun)@Higashiogishima

氏名 フリガナ なまえ フリガナ 歳 性別 犬種 1 2 3 4 5 6 7 小計

2 野澤 勲 ﾉｻﾞﾜ ｲｻｵ カラー ｶﾗｰ 12 ﾒｽ WP 0 0 0 0 0 4 4 5

3 藤崎雅也 ﾌｼﾞｻｷ ﾏｻﾔ ふぁーふぁ ﾌｧｰﾌｧ 12 ﾒｽ ｽﾀﾝﾌﾟｰ 0 0 0 0 4 4 4 8 3

4 桜井 政一 ｻｸﾗｲ ﾏｻｶｽﾞ K ｹｰ 9 ｵｽ LR 0 0 1 1 8

5 吉池 聖 ﾖｼｲｹ ｻﾄｼ クリリン ｸﾘﾘﾝ 13 ｵｽ ｽﾄｱｲ 0 2 0 2 0 1 5 5 10 1

6 瀬戸 良子 ｾﾄ ﾘｮｳｺ 爽大 ｿｳﾀ 10 ｵｽ GR 0 0 0 0 0 2 2 6

7 杉本 園美 ｽｷﾞﾓﾄ ｿﾉﾐ J ｼﾞｪｲ 14 ﾒｽ BC 0 0 0 0 0 6 6 4

8 木村真弓 ｷﾑﾗ ま Jack ｼﾞｬｯｸ 10 ｵｽ GR 0 0 0 0 0 2 2 6

9 藤崎雅也 ﾌｼﾞｻｷ ﾏｻﾔ ディアナ ﾃﾞｨｱﾅ 15 ﾒｽ SL 2 0 2 7 9 2

11

0Dragon

総計
最終

順位
AgePt順番

R1プレーヤー パートナー

Tiger

エンジョイ



DSE Champion Road 2021-2022season
Grand Final KIWAMI   2022.05.15(sun)@Higashiogishima

氏名 フリガナ なまえ フリガナ 歳 性別 犬種 1 2 3 4 5 6 7 小計 1 2 3 4 5 6 7 小計

WC 木村 真弓 ｷﾑﾗ ﾏﾕﾐ Luke ﾙｰｸ 7 ｵｽ FR 0 0 4 0 4 0 2 0 0 2 6 9

WC 三浦 卓 ﾐｳﾗ ﾀｸ 五右ヱ門 ｺﾞｴﾓﾝ 2 ｵｽ BC 6 5 0 0 11 0 6 0 2 8 19 4

WC 瀬戸 良子 ｾﾄ ﾘｮｳｺ 風大 ﾌｳﾀ 7 ｵｽ FR 0 0 3 2 5 4 0 0 4 8 13 8

4 山田 悠稀 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｷ ロイ ﾛｲ 2 ｵｽ BC 0 2 3 4 0 9 4 1 4 4 0 13 22 3

5 平塚宣博 ﾋﾗﾂｶ ﾉﾌﾞﾋﾛ COCO ｺｺ 2 ﾒｽ BC 4 4 4 0 12 1 0 4 5 17 6

6 小澤武志 ｵｻﾞﾜ ﾀｹｼ beam ﾋﾞｰﾑ 0.7 ﾒｽ BC 4 4 6 4 4 0 22 4 4 4 6 4 0 4 26 48 1

7 大沼英樹 ｵｵﾇﾏ ﾋﾃﾞｷ ENEL ｴﾈﾙ 3 ｵｽ BC 4 0 4 0 0 8 4 3 0 0 0 7 15 7

8 榊原朋也 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ Kaya ｶﾔ 3 ﾒｽ BC 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 4 10

9 増子徹也 ﾏｼｺ ﾃﾂﾔ アン ｱﾝ 6 ﾒｽ LR 5 0 1 0 6 0 4 4 4 12 18 5

10 齋藤暢子 ｻｲﾄｳ ﾉﾌﾞｺ ゆず ﾕｽﾞ 10 ﾒｽ BC 3 4 0 0 4 11 0 1 4 4 4 13 24 2

53 64

35 34

合計
最終

順位
順番

R1プレーヤー パートナー

Tiger

Dragon

Tiger

Dragon

R2

ビギナーズ



DSE Champion Road 2021-2022season
Grand Final KIWAMI   2022.05.15(sun)@Higashiogishima

氏名 フリガナ なまえ フリガナ 歳 性別 犬種 1 2 3 4 5 6 7 小計 1 2 3 4 5 6 7 小計 1 2 3 4 5 6 7 小計

1 木村真弓 ｷﾑﾗ ﾏﾕﾐ Dunk ﾀﾞﾝｸ 3 ｵｽ ﾉｳﾞｧｽｺｼｱ 4 6 6 6 6 28 4 6 6 4 4 24 52 7 0 52 7

2 保芦夕貴子 ﾎｱｼ ﾕｷｺ SOLT ｿﾙﾄ 2 ﾒｽ WP 6 4 4 6 6 26 6 4 4 6 6 6 32 58 4 6 6 4 6 4 26 84 4

3 出島 紀美代 ﾃﾞｼﾞﾏ ｷﾐﾖ ライアン ﾗｲｱﾝ 1 ｵｽ BC 4 4 4 4 4 4 24 6 4 4 2 4 4 4 28 52 7 0 52 7

4 岡野 友紀 ｵｶﾉ ﾕｷ 凛花 ﾘﾝｶ 4 ﾒｽ GR 4 6 2 12 6 6 6 6 4 28 40 10 0 40 10

5 大瀧浩行 ｵｵﾀｷ ﾋﾛﾕｷ ロイ ﾛｲ 2 ｵｽ MIX 4 6 6 4 4 24 Ｆ 6 6 30 12 0 30 12

6 嘉島辰朗 ｶｼﾏ ﾀﾂﾛｳ アス ｱｽ 4 ｵｽ IG 6 6 6 6 ff 24 4 4 Ｆ 6 14 38 11 0 38 11

7 林 司 ﾊﾔｼ ﾂｶｻ テツ ﾃﾂ 6 ｵｽ WP 6 6 4 6 4 26 6 4 6 6 6 4 32 58 4 6 6 6 6 6 30 88 3

8 川添 麻子 ｶﾜｿﾞｴ ｱｻｺ 稟 ﾘﾝ 5 ﾒｽ BC 4 4 4 4 4 4 24 4 4 4 4 4 4 4 28 52 7 0 52 7

9 出島 喜美朗 ﾃﾞｼﾞﾏ ｷﾐｵ ブラン ﾌﾞﾗﾝ 6 ｵｽ WP 6 6 4 4 6 26 4 6 4 4 6 6 30 56 6 0 56 6

10 渡邉 なな ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅ リル ﾘﾙ 4 ﾒｽ ﾄﾞｰﾍﾞﾙﾏﾝ 6 4 6 6 6 28 6 6 6 4 6 6 34 62 2 4 4 6 6 6 1 27 89 2

11 坂田 恵子 ｻｶﾀ ｹｲｺ ヴェガ ｳﾞｪｶﾞ 5 ﾒｽ ﾄｲﾏﾝ 4 4 6 6 6 26 6 6 4 6 6 6 34 60 3 6 6 4 6 6 6 60 5

12 嘉島 里枝 ｶｼﾏ ｻﾄｴ アス ｱｽ 4 ｵｽ IG 6 6 6 6 6 6 36 6 6 4 6 6 6 34 70 1 4 6 6 6 4 26 96 1

150 170

154 154

最終

順位

Tiger Tiger

順番
プレーヤー パートナー R1 R2

合計

※坂田ヴェガの記録ですが、決勝R直前で極ボールが破損したため、
決勝Rは違うアイテムでの参加となりました。

よって決勝Rのポイントは無効となり加算されていません。Dragon Dragon

予選

順位

決勝R
合計

チャレンジ極



DSE Champion Road 2021-2022season
Grand Final KIWAMI   2022.05.15(sun)@Higashiogishima

氏名 フリガナ なまえ フリガナ 歳 性別 犬種 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 小計 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 小計

WC 瀬戸良子／木村真弓 ｾﾄ ﾘｮｳｺ/ｷﾑﾗ ﾏﾕﾐ 蒼 ｱｵ 6 ｵｽ ﾋﾞｱﾃﾞｯﾄ 0 0 4 0 0 4 17 0 4 17

WC 小澤 武志／岡野 友紀 ｵｻﾞﾜ ﾀｹｼ/ｵｶﾉ ﾕｷ bloom ﾌﾞﾙｰﾑ 5 ｵｽ BC 0 0 0 0 0 5 5 15 0 5 15

WC 桜井 政一／桜井 はる枝 ｻｸﾗｲ ﾏｻｶｽﾞ/ｻｸﾗｲ ﾊﾙｴ J ｼﾞｪｲ 3 ｵｽ LR 6 4 0 4 0 14 9 0 14 9

4 齋藤美晴／坂田 恵子 ｻｲﾄｳ ﾖｼﾊﾙ/ｻｶﾀ ｹｲｺ Lemone ﾘﾓｰﾈ 7 ﾒｽ BC 0 0 0 4 5 0 0 9 11 0 9 11

5 牧村彩音／藤崎雅也 ﾏｷﾑﾗ ｱﾔﾈ/ﾌｼﾞｻｷ ﾏｻﾔ Bema ﾍﾞﾏ 6 ｵｽ BC 4 6 0 0 5 6 4 25 3 0 0 4 0 6 6 4 20 45 5

6 吉澤 謙／吉澤 奈津美 ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｽﾞﾙ/ﾖｼｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ TEACH ﾃｨｰﾁ 2 ｵｽ BC 6 0 0 0 0 0 6 14 0 6 14

7 藤山仁志／藤山智恵子 ﾌｼﾞﾔﾏ ﾋﾄｼ/ﾌｼﾞﾔﾏ ﾁｴｺ エルシー ｴﾙｼｰ 5 ﾒｽ Mcｼｪﾊﾟ 0 4 0 0 0 4 8 13 0 8 13

8 伊藤幸裕／伊藤恋花 ｲﾄｳ ﾕｷﾋﾛ/ｲﾄｳ ｺﾊﾙ そら ｿﾗ 4 ﾒｽ BC 4 6 0 0 6 8 24 4 6 0 6 6 0 6 24 48 3

9 林 司／林 恵子 ﾊﾔｼ ﾂｶｻ/ﾊﾔｼ ｹｲｺ テツ ﾃﾂ 6 ｵｽ WP 0 2 0 0 0 2 18 0 2 18

10 岡見佳代子／杉本園美 ｵｶﾐ ｶﾖｺ/ｽｷﾞﾓﾄ ｿﾉﾐ にこ ﾆｺ 3 ﾒｽ BC 5 0 0 0 0 0 5 15 0 5 15

11 増子徹也／増子麻希子 ﾏｼｺ ﾃﾂﾔ/ﾏｼｺ ｱｷｺ ノン ﾉﾝ 2 ﾒｽ BC 6 4 0 4 4 0 0 18 7 0 18 7

12 坂下 修虎／坂下 美子 ｻｶｼﾀ ﾅｵﾄ/ｻｶｼﾀ ﾖｼｺ ローディ ﾛｰﾃﾞｨ 3 ﾒｽ WP 6 0 0 0 6 0 0 12 10 0 12 10

13 川村 潤／川村 麗香 ｶﾜﾑﾗ ｼﾞｭﾝ/ｶﾜﾑﾗ ﾚｲｶ セナ ｾﾅ 4 ｵｽ BC 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 19

14 齋藤美晴／齋藤暢子 ｻｲﾄｳ ﾖｼﾊﾙ/ｻｲﾄｳ ﾉﾌﾞｺ Lemone ﾘﾓｰﾈ 7 ﾒｽ BC 4 0 6 6 5 0 6 27 2 4 4 4 0 4 4 0 ff 20 47 4

15 佐藤尚子／田澤秀孝 ｻﾄｳ ﾅｵｺ/ﾀｻﾞﾜ ﾋﾃﾞﾀｶ MOMO ﾓﾓ 6 ﾒｽ LR 5 0 ff 4 0 0 0 9 11 0 9 11

16 宗 雄一郎／宗 由依乃 ﾑﾈ ﾕｳｲﾁﾛｳ/ﾑﾈ ﾕｲﾉ ピッコロ ﾋﾞｯｺﾛ 9 ｵｽ MIX 0 19 0 0 19

17 牧村彩音／吉川敏秀 ﾏｷﾑﾗ ｱﾔﾈ/ﾖｼｶﾜ ﾄｼﾋﾃﾞ Bema ﾍﾞﾏ 6 ｵｽ BC 6 6 0 6 4 0 0 22 6 0 22 6

18 黒岩正樹／寺島郁子 ｸﾛｲﾜ ﾏｻｷ/ﾃﾗｼﾏ ｲｸｺ カラマンシー ｶﾗﾏﾝｼｰ 7 ﾒｽ BC 6 0 0 0 0 6 0 6 18 7 0 18 7

19 田澤恵理／佐藤克行 ﾀｻﾞﾜ ｴﾘ/ｻﾄｳ ｶﾂﾕｷ グータン ｸﾞｰﾀﾝ 6 ﾒｽ BC 6 8 4 8 6 0 4 36 1 4 8 6 10 4 10 4 46 82 1

20 谷 亜佐美／吉池 聖 ﾀﾆ ｱｻﾐ/ﾖｼｲｹ ｻﾄｼ 楓 ｶｴﾃﾞ 6 ﾒｽ ｽﾄｱｲ 0 10 4 0 4 0 6 0 24 4 0 ff 4 10 6 10 0 10 40 64 2

134

138

最終

順位
順番

プレーヤー パートナー R1

Tiger

Dragon

予選

順位

決勝R
合計

ダブルス極



DSE Champion Road 2021-2022season
Grand Final KIWAMI   2022.05.15(sun)@Higashiogishima

氏名 フリガナ なまえ フリガナ 歳 性別 犬種 1 2 3 4 5 6 7 小計 1 2 3 4 5 6 7 小計 1 2 3 4 5 6 7 小計

WC 榊原 麻美 ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱｻﾐ Rui ﾙｲ 2 ｵｽ BC 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 18 0 2 18

WC 桜井 はる枝 ｻｸﾗｲ ﾊﾙｴ J ｼﾞｪｲ 3 ｵｽ LR 0 3 4 3 10 4 4 4 4 4 20 30 6 4 3 4 0 11 41 6

3 篠崎奈々代 ｼﾉｻﾞｷ ﾅﾅﾖ こころ ｺｺﾛ 6 ﾒｽ JRT 4 0 0 0 0 4 3 4 0 4 4 15 19 14 0 19 14

4 川又奈緒美 ｶﾜﾏﾀ ﾅｵﾐ 月愛 ﾙﾁｱ 7 ｵｽ BC 0 2 4 0 0 4 10 2 2 2 0 2 2 2 12 22 10 0 22 10

5 坂下 美子 ｻｶｼﾀ ﾖｼｺ ジョン ｼﾞｮﾝ 4 ｵｽ WP 6 6 6 0 18 0 6 0 4 10 28 7 4 6 0 4 14 42 5

6 出島 紀美代 ﾃﾞｼﾞﾏ ｷﾐﾖ ライアン ﾗｲｱﾝ 1 ｵｽ BC 4 0 0 0 2 2 8 2 4 2 0 4 2 14 22 10 0 22 10

7 寺島郁子 ﾃﾗｼﾏ ｲｸｺ ウズ ｳｽﾞ 12 ﾒｽ BC 0 0 0 0 0 0 3 3 3 17 0 3 17

8 小林 由依 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ Spica ｽﾋﾟｶ 3 ﾒｽ BC 0 0 0 8 8 4 4 6 4 0 18 26 9 0 26 9

9 花田 麻梨 ﾊﾅﾀﾞ ﾏﾘ ココア ｺｺｱ 9 ﾒｽ BC 0 4 0 4 8 0 0 0 0 0 0 8 16 0 8 16

10 川村 麗香 ｶﾜﾑﾗ ﾚｲｶ アイラ ｱｲﾗ 4 ｵｽ BC 6 4 6 0 16 4 0 0 2 0 6 22 10 0 22 10

11 岡見佳代子 ｵｶﾐ ｶﾖｺ にこ ﾆｺ 3 ﾒｽ BC 4 5 0 0 0 9 0 6 4 4 4 0 18 27 8 0 27 8

12 片桐功子 ｶﾀｷﾞﾘ ﾉﾘｺ soi ｿｲ 8 ﾒｽ BC 6 0 0 6 12 0 0 3 6 9 21 13 0 21 13

13 菅原 文子 ｽｶﾞﾊﾗ ｱﾔｺ ミラ ﾐﾗ 7 ﾒｽ BC 3 4 4 0 11 0 1 0 4 0 5 16 15 0 16 15

14 田澤恵理 ﾀｻﾞﾜ ｴﾘ グータン ｸﾞｰﾀﾝ 6 ﾒｽ BC 0 6 6 6 3 21 0 4 4 0 4 4 16 37 3 0 0 4 0 3 7 44 4

15 坂下 美子 ｻｶｼﾀ ﾖｼｺ ローディ ﾛｰﾃﾞｨ 3 ﾒｽ WP 0 6 6 6 6 24 4 6 4 4 6 24 48 1 4 4 0 6 4 18 66 2

16 川又奈緒美 ｶﾜﾏﾀ ﾅｵﾐ らちぇな ﾗﾁｪﾅ ﾒｽ BC 4 4 0 0 2 4 14 4 2 4 4 2 4 0 20 34 4 0 0 2 1 0 2 0 5 39 7

17 黒田 あゆみ ｸﾛﾀﾞ ｱﾕﾐ 桃音 ﾓﾈ 4 ﾒｽ BC 6 0 6 6 0 18 4 4 0 4 4 16 34 4 6 4 6 6 6 28 62 3

18 山本 美由紀 ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾕｷ まお ﾏｵ 3 ﾒｽ BC 4 4 4 4 4 4 24 4 4 2 4 4 4 22 46 2 4 4 4 4 4 4 24 70 1

94 91

123 137

決勝R
合計

最終

順位

R2
合計

予選

順位

Tiger

Dragon

Tiger

Dragon

順番
R1プレーヤー パートナー

クイーンズ極



DSE Champion Road 2021-2022season
Grand Final KIWAMI   2022.05.15(sun)@Higashiogishima

氏名 フリガナ なまえ フリガナ 歳 性別 犬種 1 2 3 4 5 6 7 小計 1 2 3 4 5 6 7 小計 1 2 3 4 5 6 7 小計

1 高橋 剛 ﾀｶﾊｼ ｺﾞｳ 水紫 ﾐｱ 9 ﾒｽ MIX 0 4 3 0 2 9 3 4 0 4 11 20 3 0 0 4 0 4 8 28 4

2 佐川 錦吾 ｻｶﾞﾜ ｷﾝｺﾞ ジェリー ｼﾞｪﾘｰ 6 ｵｽ WC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 13

3 篠崎奈々代 ｼﾉｻﾞｷ ﾅﾅﾖ チャッピー ﾁｬｯﾋﾟｰ 8 ﾒｽ JRT 0 0 0 0 4 0 0 4 4 9 0 4 9

4 宮田真幸 ﾐﾔﾀ ﾏｻｷ DINO ﾃﾞｨﾉ 10 ｵｽ IG 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 2 11 0 2 11

5 篠崎雄司 ｼﾉｻﾞｷ ﾕｳｼﾞ こころ ｺｺﾛ 6 ﾒｽ JRT 0 0 3 0 3 0 0 2 2 4 7 6 0 7 6

6 矢賀久丹子 ﾔｶﾞ ｸﾆｺ メルナ ﾒﾙﾅ 6 ﾒｽ MD 0 0 4 0 4 0 0 2 0 2 6 7 0 6 7

7 高畠 恵美子 ﾀｶﾊﾀ ｴﾐｺ Barbet ﾊﾞﾙﾋﾞｰ 10 ｵｽ ﾋﾞｼｮﾝﾌﾘｰｾﾞ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 11 0 2 11

8 坂田 恵子 ｻｶﾀ ｹｲｺ ヴェガ ｳﾞｪｶﾞ 5 ﾒｽ ﾄｲﾏﾝ 0 0 0 1 3 4 2 4 0 4 10 14 4 2 4 0 4 10 24 5

9 篠崎雄司 ｼﾉｻﾞｷ ﾕｳｼﾞ チャッピー ﾁｬｯﾋﾟｰ 8 ﾒｽ JRT FF 0 2 2 2 0 0 2 4 9 0 4 9

10 菅野 直子 ｽｶﾞﾉ ﾅｵｺ 燈 ﾄｳ 3 ｵｽ WC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 13

11 篠崎奈々代 ｼﾉｻﾞｷ ﾅﾅﾖ こころ ｺｺﾛ 6 ﾒｽ JRT 2 4 3 0 9 2 2 0 0 0 4 13 5 4 4 4 4 16 29 3

12 小畑 有紀子 ｵﾊﾞﾀ ﾕｷｺ 有希 ﾕｷ 3 ﾒｽ ﾊﾟｰｿﾝﾗｯｾﾙ 0 0 3 0 3 2 0 1 0 0 3 6 7 0 6 7

13 杉田 敏之 ｽｷﾞﾀ ﾄｼﾕｷ ラフ ﾗﾌ 5 ｵｽ WC 5 4 0 0 4 13 0 4 4 4 3 15 28 1 6 6 6 6 24 52 1

14 坂田 一宏 ｻｶﾀ ｶｽﾞﾋﾛ ヴェガ ｳﾞｪｶﾞ 5 ﾒｽ ﾄｲﾏﾝ 3 3 0 6 0 12 4 0 3 6 0 13 25 2 6 6 6 8 26 51 2

36 42

25 28

決勝R
合計

最終

順位

R2
合計

予選

順位

Tiger

Dragon

Tiger

Dragon

順番
R1プレーヤー パートナー

タイニーズ極



DSE Champion Road 2021-2022season
Grand Final KIWAMI   2022.05.15(sun)@Higashiogishima

氏名 フリガナ なまえ フリガナ 歳 性別 犬種 1 2 3 4 5 6 7 小計 1 2 3 4 5 6 7 小計 1 2 3 4 5 6 7 小計

WC 扇田和実 ｵｵｷﾞﾀﾞ ｶｽﾞﾐ はな ﾊﾅ 6 ﾒｽ BC 0 4 0 0 4 4 3 2 0 9 13 23 0 13 23

WC 大瀧浩行 ｵｵﾀｷ ﾋﾛﾕｷ グリ ｸﾞﾘ 1 ﾒｽ BC 6 0 0 6 4 FF 16 6 6 0 6 2 4 24 40 3 0 0 5 5 0 10 50 5

3 藤崎雅也 ﾌｼﾞﾔﾏ ﾏｻﾔ ニコル ﾆｺﾙ 8 ｵｽ SL 0 0 6 6 6 6 4 4 20 26 18 0 26 18

4 藤山仁志 ﾌｼﾞﾔﾏ ﾋﾄｼ エルシー ｴﾙｼｰ 5 ﾒｽ Mcｼｪﾊﾟ 6 0 4 4 14 6 0 4 6 16 30 12 0 30 12

5 菅原 文子 ｽｶﾞﾊﾗ ｱﾔｺ ミラ ﾐﾗ 7 ﾒｽ BC 4 6 4 3 0 17 2 4 0 4 10 27 16 0 27 16

6 大沼英樹 ｵｵﾇﾏ ﾋﾃﾞｷ RUKIA ﾙｷｱ 2 ﾒｽ BC 0 0 6 6 0 12 5 6 0 3 3 17 29 15 0 29 15

7 伊藤幸裕 ｲﾄｳ ﾕｷﾋﾛ そら ｿﾗ 4 ﾒｽ BC 4 0 6 8 8 26 4 FF 2 FF 6 12 38 4 0 0 10 8 18 56 2

8 桜井 政一 ｻｸﾗｲ ﾏｻｶｽﾞ J ｼﾞｪｲ 3 ｵｽ LR 3 2 4 0 3 12 0 3 6 6 15 27 16 0 27 16

9 吉澤 謙 ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｽﾞﾙ TEACH ﾃｨｰﾁ 2 ｵｽ BC 0 6 4 3 0 13 6 6 0 4 6 22 35 6 0 6 6 0 12 47 6

10 鰺坂一郎 ｱｼﾞｻｶ ｲﾁﾛｳ ペンペン ﾍﾟﾝﾍﾟﾝ 4 ﾒｽ BC 0 FF 0 0 0 0 0 0 6 4 10 10 24 0 10 24

11 友常 功 ﾄﾓﾂﾈ ｲｻｵ SEB ｾﾌﾞ 2 ｵｽ BC 0 6 0 0 6 0 6 4 0 10 16 22 0 16 22

12 林 司 ﾊﾔｼ ﾂｶｻ テツ ﾃﾂ 6 ｵｽ WP 4 0 0 0 6 10 0 4 4 4 12 22 19 0 22 19

13 山田 純平 ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ロイ ﾛｲ 2 ｵｽ BC 0 4 0 2 6 0 4 6 6 16 22 19 0 22 19

14 山本 美由紀 ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾕｷ まお ﾏｵ 3 ﾒｽ BC 4 4 4 4 3 3 22 4 4 2 4 0 4 2 20 42 2 0 3 4 4 1 12 54 3

15 吉池信也 ﾖｼｲｹ ｼﾝﾔ デンデ ﾃﾞﾝﾃﾞ 11 ｵｽ ｽﾄｱｲ 4 0 0 6 10 4 0 0 4 8 18 21 0 18 21

16 高橋 達希 ﾀｶﾊｼ ﾀﾂｷ SKY ｽｶｲ 2 ｵｽ BC 0 0 6 6 6 18 4 4 4 FF FF 12 30 12 0 30 12

17 榊原朋也 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ Rui ﾙｲ 2 ｵｽ BC 3 6 6 6 0 21 1 4 6 0 11 32 9 0 32 9

18 川村 潤 ｶﾜﾑﾗ ｼﾞｭﾝ アイラ ｱｲﾗ 4 ｵｽ BC DF 6 6 4 0 16 4 6 4 6 20 36 5 0 6 4 6 16 52 4

19 岡見佳代子 ｵｶﾐ ｶﾖｺ にこ ﾆｺ 3 ﾒｽ BC 4 0 2 6 3 6 21 0 3 3 0 4 2 12 33 8 0 33 8

20 牧村彩音 ﾏｷﾑﾗ ｱﾔﾈ Bema ﾍﾞﾏ 6 ｵｽ BC 6 4 4 0 3 17 4 3 4 0 4 0 15 32 9 0 32 9

21 門松圭子 ｶﾄﾞﾏﾂ ｹｲｺ LYLAS ﾗｲﾗｽ 3 ｵｽ BC 6 0 0 4 6 16 4 4 4 0 4 0 16 32 9 0 32 9

22 山田 貴文 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶﾌﾐ ソール ｿｰﾙ 2 ｵｽ BC 6 7 6 5 24 6 6 6 6 24 48 1 6 6 0 6 18 66 1

23 黒岩正樹 ｸﾛｲﾜ ﾏｻｷ ベルガモット ﾍﾞﾙｶﾞﾓｯﾄ 4 ﾒｽ BC 0 0 0 6 6 6 6 6 4 2 0 24 30 12 0 30 12

24 吉川 敏秀 ﾖｼｶﾜ ﾄｼﾋﾃﾞ ゆず ﾕｽﾞ 5 ｵｽ BC 6 6 0 0 12 6 4 6 6 22 34 7 6 0 0 0 6 40 7

152 170 ※ExtraRound勝者に＋１で最終順位表記
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DSE Champion Road 2021-2022season
Grand Final KIWAMI   2022.05.15(sun)@Higashiogishima

氏名 フリガナ なまえ フリガナ 歳 性別 犬種 1 2 3 4 5 6 7 小計 1 2 3 4 5 6 7 小計 1 2 3 4 5 6 7 小計

WC 小澤武志 ｵｻﾞﾜ ﾀｹｼ bloom ﾌﾞﾙｰﾑ 5 ｵｽ BC 10 7 0 0 17 6 6 0 0 12 29 12 0 29 12

2 野澤 勲 ﾉｻﾞﾜ ｲｻｵ ビオラ ﾋﾞｵﾗ 12 ﾒｽ WP 0 0 6 6 6 5 0 0 11 17 16 0 17 16

3 坂下 修虎 ｻｶｼﾀ ﾅｵﾄ ジョン ｼﾞｮﾝ 4 ｵｽ WP 0 8 6 6 20 0 6 0 6 12 32 10 0 32 10

4 増子徹也 ﾏｼｺ ﾃﾂﾔ ノン ﾉﾝ 2 ﾒｽ BC 6 6 0 6 6 24 6 6 0 0 6 18 42 6 0 0 6 6 0 12 54 7

5 齋藤美晴 ｻｲﾄｳ ﾖｼﾊﾙ Lemone ﾘﾓｰﾈ 7 ﾒｽ BC 0 0 6 0 6 4 0 4 4 4 16 22 14 0 22 14

6 鈴木涼太 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ Chloe ｸﾛｴ 3 ﾒｽ ﾜｲﾏﾗﾅｰ 0 8 0 0 8 8 6 0 6 20 28 13 0 28 13

7 飯田幸治 ｲｲﾀﾞ ｺｳｼﾞ SUN ｻﾝ 4 ｵｽ BC 8 5 6 0 6 25 5 0 6 4 5 20 45 5 8 6 6 6 0 26 71 4

8 林 司 ﾊﾔｼ ﾂｶｻ シェリー ｼｪﾘｰ 3 ﾒｽ BC 6 0 6 0 12 7 8 0 6 21 33 9 0 33 9

9 黒岩正樹 ｸﾛｲﾜ ﾏｻｷ カラマンシー ｶﾗﾏﾝｼｰ 7 ﾒｽ BC 6 0 0 6 2 0 14 0 6 4 6 0 4 20 34 8 0 34 8

10 川村 潤 ｶﾜﾑﾗ ｼﾞｭﾝ アクア ｱｸｱ 7 ｵｽ BC 0 6 6 0 12 4 4 6 0 6 20 32 10 0 32 10

11 坂下 修虎 ｻｶｼﾀ ﾅｵﾄ ローディ ﾛｰﾃﾞｨ 3 ﾒｽ WP 0 0 0 4 6 10 6 0 0 4 0 10 20 15 0 20 15

12 佐藤克行 ｻﾄｳ ｶﾂﾕｷ RUAN ﾙｱﾝ 6 ﾒｽ BC 6 6 4 6 3 6 31 8 8 8 0 6 30 61 2 10 10 10 8 10 48 109 1

13 矢野 友和 ﾔﾉ ﾄﾓｶｽﾞ RHUK ﾘｭｰｸ 3 ｵｽ BC 6 6 0 8 0 20 6 0 6 6 8 26 46 4 8 6 6 6 6 32 78 3

14 吉川 敏秀 ﾖｼｶﾜ ﾄｼﾋﾃﾞ みかん ﾐｶﾝ 2 ﾒｽ BC 6 8 6 8 10 38 6 0 6 7 6 25 63 1 6 5 0 8 0 19 82 2

15 藤崎雅也 ﾌｼﾞｻｷ ﾏｻﾔ サリア ｻﾘｱ 9 ﾒｽ SL 0 6 6 5 0 17 6 6 5 6 F 23 40 7 6 6 6 6 6 30 70 5

16 真下 将人 ﾏｼﾓ ﾏｻﾄ パーシー ﾊﾟｰｼｰ 6 ｵｽ WP 8 6 6 6 0 26 6 6 6 4 4 26 52 3 0 6 0 6 12 64 6

129 139 ※ExtraRound勝者に＋１で最終順位表記
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DSE Champion Road 2021-2022season
Grand Final KIWAMI   2022.05.15(sun)@Higashiogishima

プレーヤー パートナー
氏名 なまえ 1 2 3 4 5 6 7 小計

D1 瀬戸 爽大 0 2 0 2 4

T1 吉池 クリリン 0 3 3 6

D2 出島 ブラン 6 6 6 6 6 30

T2 嘉島 アス 6 6 6 6 4 6 34

D3 増子 アン 4 6 4 4 18

T3 三浦 五右エ門 0 0 0 4 4

D4 片桐 soi 0 4 4 0 8

T4 坂下 ローディー 0 4 6 0 4 14

D5 坂田 ヴェガ 6 6 6 2 6 26

T5 杉田 ラフ 4 6 6 4 6 26

D6 山田 ソール 4 6 6 0 16

T6 榊原 ルイ 3 0 4 4 4 15

D7 吉川 みかん 0 6 0 0 6 12

T7 黒岩 カラマンシー 0 4 0 0 4 0 8

52
60
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DSE Champion Road 2021-2022season
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TEAM 1R 7on7 2R 合計

Tiger 759 0 676 1435

Dragon 805 46 731 1536

Tiger＆Dragon


